549 	 1642 giugno 5, giovedì, Cagliari 
Il viceré aggiorna i lavori del Parlamento al 13 prossimo venturo. 

A c. 328 Et adveniente die iovis intitulata quinta predictorum mensis et anni, sua excellentia 
fecit provisionem sequentem: 

(Prorogatio28) 

28  Annotazione margine sinistro. 
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Illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis et 
preses in presenti regio generali Parlamento, prorogat Parlamentum et omnes 
actus illius usque ad diem decimam tertiam presentis et currentis mensis junii de 
quibus etc. presentibus ibidem Bernardo Paulini et Ignatio Marcello pro testibus 
etc. 
Don Monserratus Vacca secretarius. 

550 	 1642 giugno 13, Cagliari 
Il viceré fa aggiornare i lavori al giorno 26 prossimo venturo. 

Et adveniente die decima tertia preffati mensis iunii ad celebrationem regii generalis 
Parlamenti assignata sua excellentia fecit provisionem sequentem: 

(Prorogatio)29  
Illustríssimus et excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis et 
preses ín hoc regio generali Parlamento prorogat Parlamentum huismodi et omnes 
actus illíus ad diem vigesimam sextam predicti mensis iunii de quibus etc. 
presentibus Cosma Ruidons, causidico et Francisco Carta notarlo, pro testibus 

etc. 
Idem Vacca etc. 

551 	 1642 giugno 26, Cagliari 
Il viceré aggiorna i lavori al 2 luglio prossimo venturo. 

Et die 26 preffati mensis iunii sua excellentia fecit etiam provisionem sequentem: 

(Prorogatio)3° 
Illustrissimus et excellentissimus dominus prorex et preses in presenti regio generali 
Parlamento, prorogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem mercurii 
intitulatam secundam mensis iulii proximi venturi de quibus etc. presentibus Petro 
Mura et Cosma Tola etc. pro testibus etc. 
Idem Vacca secretarius. 

552 	 1642 luglio 2, mercoledì, Cagliari 
Il viceré aggiorna i lavori del Parlamento all'indomani. 

29  Annotazione margine sinistro. 
30  Annotazione margine sinistro. 
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Et adveniente die mercuri, intitulata secunda mensis iulii ad celebrationem dicti regii 
generalis Parlamenti assignata sua excellentia fecit provisionem sequentem: 

(Prorogatio)31  
Illustrissumus et excellentissimus dominus don Fabricius Doria, dux de Avellano de 
concilio sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri regis et pro eadem 
locumtenens et capitaneus generalis in toto presenti Sardiniae regno et preses in 
presenti regio generali Parlamento, prorogat Parlamentum huiusmodi et omnes actus 
illítis ad diem crastinam iovis de quibus presentibus Bernardo Paulini et Cosma 
Bonaventura, regio portario pro testibus etc. 
Vacca secretarius.